=i SHIMANO FEST 2017 vende
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IShort Track MTB - Shimano Fest 2017

Domingo Circuito Jockey Club 1,100 Km ._._.

Class Super Elite Masculino 17/09/2017 10:30. ....
Corrida (10 Voltas) . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:45.307 +5.079 10:50:32.984
(1) Luis Henrique Cocuzzi 6 2:46.115 +5.887 10:53:19.099
1 2:40.165 +6.054 10:39:31.902 7 2:49.504 +9.276 10:56:08.603
2 2:34.111 - 10:42:06.013 8 2:45.548 +5.320 10:58:54.151
3 2:38.025 +3.914 10:44:44.038 9 2:57.750 +17.522 11:01:51.901
4 2:41.712 +7.601 10:47:25.750 10 2:56.972 +16.744 11:04:48.873
5 2:43.620 +9.509 10:50:09.370
6 2:36.855 +2.744 10:52:46.225 (12) Sherman Trezza De Paiva
7 2:41.020 +6.909 10:55:27.245 1 2:49.368 +7.597 10:39:41.375
8 2:47.093 +12.982 10:58:14.338 2 2:45.582 +3.811 10:42:26.957
9 2:50.060 +15.949 11:01:04.398 3 2:41.771 | - 10:45:08.728
10 2:35.377 +1.266 11:03:39.775 4 2:43.843 +2.072 10:47:52.571
5 2:47.630 +5.859 10:50:40.201
(25) Guilherme Gotardelo Miiller 6 2:47.630 +5.859 10:53:27.831
1 2:39.253 +4.910 10:39:31.128 7 2:50.996 +9.225 10:56:18.827
2 2:34.343 - 10:42:05.471 8 2:50.797 +9.026 10:59:09.624
3 2:38.034 +3.691 10:44:43.505 9 2:51.695 +9.924 11:02:01.319
4 2:42.612 +8.269 10:47:26.117 10 2:51.508 +9.737 11:04:52.827
5 2:43.592 +9.249 10:50:09.709
6 2:35.956 +1.613 10:52:45.665 (7) Valmor Hausmann
7 2:41.962 +7.619 10:55:27.627 1 2:43.287 +3.470 10:39:35.275
8 2:46.132 +11.789 10:58:13.759 2 2:39.817 | - 10:42:15.092
9 2:49.761 +15.418 11:01:03.520 3 2:45.555 +5.738 10:45:00.647
10 2:37.414 +3.071 11:03:40.934 4 2:43.182 +3.365 10:47:43.829
5 2:42.671 +2.854 10:50:26.500
(22) Mario Verissimo 6 2:48.154 +8.337 10:53:14.654
1 2:43.433 +5.997 10:39:36.067 7 2:53.528 +13.711 10:56:08.182
2 2:37.436 - 10:42:13.503 8 2:54.917 +15.100 10:59:03.099
3 2:40.577 +3.141 10:44:54.080 9 2:49.103 +9.286 11:01:52.202
4 2:42.077 +4.641 10:47:36.157 10 3:02.978 +23.161 11:04:55.180
5 2:39.410 +1.974 10:50:15.567
6 2:41.333 +3.897 10:52:56.900 (10) Ricardo Pscheidt
7 2:44.778 +7.342 10:55:41.678 1 2:49.182 +7.011 10:39:41.678
8 2:44.818 +7.382 10:58:26.496 2 2:45.809 +3.638 10:42:27.487
9 2:38.219 +0.783 11:01:04.715 3 2:42.171 - 10:45:09.658
10 2:40.309 +2.873 11:03:45.024 4 2:46.881 +4.710 10:47:56.539
5 2:49.931 +7.760 10:50:46.470
(4) Rubens Donizete Valeriano 6 2:51.343 +9.172 10:53:37.813
1 2:42.442 +8.199 10:39:34.267 7 2:51.047 +8.876 10:56:28.860
2 2:44.613 +10.370 10:42:18.880 8 2:47.146 +4.975 10:59:16.006
3 2:49.295 +15.052 10:45:08.175 9 2:46.031 +3.860 11:02:02.037
4 2:43.746 +9.503 10:47:51.921 10 2:57.185 +15.014 11:04:59.222
5 2:41.578 +7.335 10:50:33.499
6 2:55.025 +20.782 10:53:28.524 (13) Kaud De Lima Trugilio
7 2:50.785 +16.542 10:56:19.309 1 2:47.343 +0.693 10:39:39.945
8 2:50.644 +16.401 10:59:09.953 2 2:46.650 - 10:42:26.595
9 2:44.284 +10.041 11:01:54.237 3 2:53.329 +6.679 10:45:19.924
10 2:34.243 - 11:04:28.480 4 2:56.865 +10.215 10:48:16.789
5 3:01.601 +14.951 10:51:18.390
(21) Rodrigo Silva 6 2:56.370 +9.720 10:54:14.760
1 2:43.039 +1.868 10:39:34.983 7 2:59.560 +12.910 10:57:14.320
2 2:41.171 - 10:42:16.154 8 2:54.161 +7.511 11:00:08.481
3 2:45.394 +4.223 10:45:01.548 9 2:58.700 +12.050 11:03:07.181
4 2:45.374 +4.203 10:47:46.922 10 3:08.123 +21.473 11:06:15.304
5 2:45.674 +4.503 10:50:32.596
6 2:46.093 +4.922 10:53:18.689 (45) Renato Rezende
7 2:49.269 +8.098 10:56:07.958 1 2:43.369 - 10:39:35.836
8 2:45.655 +4.484 10:58:53.613 2 2:52.778 +9.409 10:42:28.614
9 2:49.821 +8.650 11:01:43.434 3 2:53.005 +9.636 10:45:21.619
10 2:46.529 +5.358 11:04:29.963 4 2:56.870 +13.501 10:48:18.489
5 2:58.841 +15.472 10:51:17.330
(27) Daniel Grossi 6 2:56.697 +13.328 10:54:14.027
1 2:42.012 +1.784 10:39:34.561 7 3:02.164 +18.795 10:57:16.191
2 2:40.228 - 10:42:14.789 8 4:46.361 +2:02.992 11:02:02.552
3 2:45.594 +5.366 10:45:00.383 9 4:23.276 +1:39.907 11:06:25.828
4 2:47.294 +7.066 10:47:47.677
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